CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS
GABINETE DOVEREADOR ABRAÂO OLIVEIRA

Praça J.J. Seabra s/n, centro – Ilhéus – Bahia – Brasil
CEP: 45.653-280

Oficio Nº_________/2022.

Exmo. Senhor Presidente, da Câmara Municipal de Ilhéus

MD: Jerbson Almeida Moraes

Excelentíssimo Senhor,

 Venho pelo o presente, informar e justificar a esta nobre casa de leis a
ausência do Vereador ABRAÃO OLIVEIRA DOS SANTOS que não participara
da sessão do dia 03/05/22 por motivo de saúde.
Sendo o que apresenta para o momento, aproveito para renovar protesto de
estima e apreços

Cordialmente;

Ilhéus, 03 de maio de 2022.